
新型コロナウイルスに関する重要なお知らせ 

新型コロナウイルス感染症に羅患された皆様に､心よりお見舞い申し上げます。 

弊社では新型コロナウイルス感染拡大に伴い､日本国政府が発表した新型コロナウイルス感染症 

対策の基本方針を受け､お客様並びに弊社従業員への感染症対策の取り組みを下記の通り行って 

おります。 

 衛生の徹底
弊社従業員はこまめな手洗い･うがい･アルコール消毒液の利用を徹底しております。 

また、出社時の検温を実施し、発熱が見られる場合は、勤務させておりません。 

 消毒液の設置 
会館入口･遺族控室にアルコール消毒液を設置しております。 

 拭き取り消毒の実施 
不特定多数の方が触れるドアノブ･手摺り･エレベーターのボタンなどをアルコール消毒液 

にて拭き取り消毒を行っております。 

 換気の実施 
式場･遺族控室など､こまめに換気を行っております。 

 接客時のマスク着用
お客様と従業員の健康と安全を考慮し弊社従業員は､マスク着用にて対応させて頂いて 

おります。 

ご葬儀を行われる方へ 

1. ご来場の人数を制限するなど、「新型コロナウイルス感染症対策」に対応した葬儀を執り

行っております。 

2. 式場内のお席が過密にならないよう､お席の間隔を広く空けて対応しております。 

3. お食事は､お弁当形式にするなどの対応をさせて頂いております｡ 

ご会葬の皆様へ 

会葬時は検温・マスクの着用・手指の消毒をお願いしております。 

発熱・かぜ症状がある方の参列を控えることをお願いしております。 

株式会社帯広公益社 〒080-0010 北海道帯広市大通南８丁目２番地

0120-24-1087 

ご会葬いただく全てのお客様に 

 安心してご利用いただけますよう、 

 今後も衛生管理に努めて参ります。


